Acácias, 19-A, Bairro Jardim Primavera,

1 Juazeiro — Bahia, para funcionamento da

extensão da escola EMEI Municipal
Adelaide — Moreira —Bispo, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de
Educação.

O custo estimado total da contratação é de R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais), conforme

proposta anexa.

Para definição do local, foi analisado o Imóvel em questão, objeto deste processo licitatório por profissional

qualificado e emitido um laudo com as informações necessárias a esta contratação.

CLÁUSULA QUARTA - DO REGIME DE EXECUÇÃO, LOCAL E DA FORMA DE ENTREGA

[...]

| PARA FUNCIONAMENTO DA EXTENSÃO DA ESCOLA EMEI MUNICIPAL ADELAIDE MOREIRA BISPO. CONTRATANTE: O

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO, NESTE ATO REPRESENTADO PELA SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SENHORA MAÉVE MELO DOS SANTOS. CONTRATADA: Maria do Socorro Rodrigues

de Brito. VALOR TOTAL: R$ 22.200,00 (VINTE E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE)

MESES A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO, CONDICIONADO À EFICÁCIA/A SUA PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO :

OFICIAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 070.7001, Projeto Atividade: 2037, Elemento de “

' Despesas: 33903600, Fonte: